
9^ Trofeo Nuotatori Rivarolesi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

MAN 1'05.78

Serie 1
1 4 MAMMI Elisa 1988 ITA Andrea Doria 29.50 34.27 1'03.77
2 5 FIORANI Giulia 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 30.14 34.18 1'04.32
3 6 TORRISI Elsa 1993 ITA Rari Nantes Spezia 30.13 35.83 1'05.96
4 8 CAVO Anna Laura 1994 ITA Team Insubrika asd 31.38 34.97 1'06.35
5 3 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 30.91 35.55 1'06.46
6 2 BARETELLA Gloria 1994 ITA Team Insubrika asd 31.84 34.98 1'06.82
7 7 ROCCATI Michela 1995 ITA Centro Nuoto Torino 31.36 35.48 1'06.84
8 1 RETTA Francesca 1993 ITA Centro Nuoto Torino 32.24 35.26 1'07.50

    Pubblicata: 18/12/2010 ore 17:32

Serie 2
1 5 NOCITA Serena 1994 ITA Centro Nuoto Torino 31.31 35.39 1'06.70
2 6 VENEZIANI Giulia 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 32.06 35.94 1'08.00
3 7 SORZANA Costanza 1996 ITA Andrea Doria 32.46 35.87 1'08.33
4 3 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 32.12 36.27 1'08.39
5 2 FELICIAN Giulia 1994 ITA Sisport FIAT SpA 32.60 35.86 1'08.46
6 4 BRUSCHI Noemi 1994 ITA Rari Nantes Spezia 31.28 37.46 1'08.74
7 8 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 33.77 39.28 1'13.05

NON CLASSIFICATI

1 AMAINI Cecilia 1992 ITA Andrea Doria NP
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Serie 3
1 4 CINQUATTI Alessandra 1996 ITA Sisport FIAT SpA 31.84 37.20 1'09.04
2 5 LIA Paola 1994 ITA Sisport FIAT SpA 33.48 38.53 1'12.01
3 8 HUGON Deborah 1996 ITA Andrea Doria 33.43 39.11 1'12.54
4 6 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Andrea Doria 33.49 39.13 1'12.62
5 3 ROSSETTI Rebecca 1990 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.13 38.71 1'12.84
6 7 PESCA Enrica 1995 ITA Sisport FIAT SpA 34.60 39.32 1'13.92
7 1 CAPINERI Letizia 1995 ITA Rari Nantes Spezia 35.00 40.24 1'15.24
8 2 GURRIERI Giulia 1993 ITA Andrea Doria 34.82 41.07 1'15.89
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Serie 4
1 6 FRANCIOLINI Isabella 1996 ITA Sportiva Sturla 34.44 40.44 1'14.88
2 5 TINELLI Valentina 1994 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.44 39.77 1'15.21
3 4 ORRU' Beatrice 1996 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 35.51 40.57 1'16.08

8 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 35.29 40.79 1'16.08
5 3 BRAVIN Silvia 1996 ITA Sisport FIAT SpA 36.76 41.04 1'17.80
6 7 CALABRESE Lucrezia 1995 ITA Sisport FIAT SpA 36.03 43.21 1'19.24
7 1 DOMENINO Alessia 1993 ITA Sisport FIAT SpA 37.46 42.96 1'20.42

NON CLASSIFICATI

2 VOLPI Chiara 1996 ITA Team Insubrika asd NP
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Serie 5
1 4 CAPRIO Sara 1996 ITA Ideanuoto Albenga 36.01 41.43 1'17.44
2 5 TULUMELLO Claudia 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 36.73 42.17 1'18.90
3 3 BAZZURRO Alice 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.83 47.10 1'27.93
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9^ Trofeo Nuotatori Rivarolesi

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'05.78

1 MAMMI Elisa 1988 ITA Andrea Doria 29.50 34.27 1'03.77
2 FIORANI Giulia 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 30.14 34.18 1'04.32
3 TORRISI Elsa 1993 ITA Rari Nantes Spezia 30.13 35.83 1'05.96
4 CAVO Anna Laura 1994 ITA Team Insubrika asd 31.38 34.97 1'06.35
5 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 30.91 35.55 1'06.46
6 NOCITA Serena 1994 ITA Centro Nuoto Torino 31.31 35.39 1'06.70
7 BARETELLA Gloria 1994 ITA Team Insubrika asd 31.84 34.98 1'06.82
8 ROCCATI Michela 1995 ITA Centro Nuoto Torino 31.36 35.48 1'06.84
9 RETTA Francesca 1993 ITA Centro Nuoto Torino 32.24 35.26 1'07.50

10 VENEZIANI Giulia 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 32.06 35.94 1'08.00
11 SORZANA Costanza 1996 ITA Andrea Doria 32.46 35.87 1'08.33
12 BIANCHI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 32.12 36.27 1'08.39
13 FELICIAN Giulia 1994 ITA Sisport FIAT SpA 32.60 35.86 1'08.46
14 BRUSCHI Noemi 1994 ITA Rari Nantes Spezia 31.28 37.46 1'08.74
15 CINQUATTI Alessandra 1996 ITA Sisport FIAT SpA 31.84 37.20 1'09.04
16 LIA Paola 1994 ITA Sisport FIAT SpA 33.48 38.53 1'12.01
17 HUGON Deborah 1996 ITA Andrea Doria 33.43 39.11 1'12.54
18 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Andrea Doria 33.49 39.13 1'12.62
19 ROSSETTI Rebecca 1990 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.13 38.71 1'12.84
20 ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA Andrea Doria 33.77 39.28 1'13.05
21 PESCA Enrica 1995 ITA Sisport FIAT SpA 34.60 39.32 1'13.92
22 FRANCIOLINI Isabella 1996 ITA Sportiva Sturla 34.44 40.44 1'14.88
23 TINELLI Valentina 1994 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.44 39.77 1'15.21
24 CAPINERI Letizia 1995 ITA Rari Nantes Spezia 35.00 40.24 1'15.24
25 GURRIERI Giulia 1993 ITA Andrea Doria 34.82 41.07 1'15.89
26 ORRU' Beatrice 1996 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 35.51 40.57 1'16.08

DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 35.29 40.79 1'16.08
28 CAPRIO Sara 1996 ITA Ideanuoto Albenga 36.01 41.43 1'17.44
29 BRAVIN Silvia 1996 ITA Sisport FIAT SpA 36.76 41.04 1'17.80
30 TULUMELLO Claudia 1994 ITA Nuotatori Rivarolesi 36.73 42.17 1'18.90
31 CALABRESE Lucrezia 1995 ITA Sisport FIAT SpA 36.03 43.21 1'19.24
32 DOMENINO Alessia 1993 ITA Sisport FIAT SpA 37.46 42.96 1'20.42
33 BAZZURRO Alice 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.83 47.10 1'27.93

NON CLASSIFICATI

VOLPI Chiara 1996 ITA Team Insubrika asd NP
AMAINI Cecilia 1992 ITA Andrea Doria NP
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